CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI LOTUS ASIA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI
LOTUSASIA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LOTUS ASIA TRADE INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: LOTUS ASIA TRADE INVESTMENT
2. Mi so doanh nghiép: 0110051222
3. Ngay thanh lap: 05/07/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 6, S6 8 Pham Hung, Phuong Mé Tri, Quan Nam Tur Liém, Thanh ph6 Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0963 227 700 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh
Chi tiét: Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé
sinh; Ban budn duoc pham va dung cu y té

4649

Bén budn may moc, thiét bi va phu tung may khac
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té

4659

Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau
Chi tiet: Ban budn hoa chat khac (trur loai s dung trong nong
nghi¢p)

4669

Ban budn tong hop ,
(Trr nhiing loai nha nudc cam)

4690

Ban ¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1€ trong siéu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong ctra
hang tién lo1 (Minimarket)

4719

Ban 1¢ thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh

4722

San xgét thuc pl}rflm khac chua dugc phén vao dau
Chi ti€t: San xuat thuc pham chirc nang.

1079

San xuat hoa chat co ban

2011

San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché
pham vé sinh

Chi tiét: San xuat my pham ( Trir San xuét xa phong, chat tay
rira, lam béng va ché pham vé sinh)

2023

10.

San xuat thuoc, hoa duoc va duoc liéu
Chi tiét: San xuat thudc, hoa dugc va duoc liéu; San xuat thuoc
cac loai

2100

11.

Ban 1€ hang hoa khac Luu dong hodc tai chg
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham v¢ sinh luu dong hoac
tai cho

4789

12.

San xuat thiét bi, dungcuy té, nha khoa, chinh hinh va phuc
hoi chirc nang ) )
Chi tiét: San xuat thiét bi, dung cu y t€, nha khoa

3250

13.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cira hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢ dugc pham, dung cu y te trong céac cira hang
chuyén doanh; Ban 1¢ nuéc hoa, my pham va vt pham vé sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh

4772(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
QUANG bUT

P6-A1 TT Hoi
LHPNTW,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0250900002
97

2 [NGUYEN
KHAC LONG

497/15 Pham Van
Chiéu, Phuong
13, Quan Go Vip,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

19.000

190.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

19.000

190.000.000

19,000

0420880005
76
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3 [NGUYEN
LINH LIEN

497/15 Pham Van
Chiéu, Phuong
13, Quan Go Vip,
Thanh phé H
Chi Minh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

51.000

510.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

51.000

510.000.000

51,000

0661900005
35

4 PO THI ANH
GIANG

Khu 20, Xa Hanh
Cu, Huyén Thanh
Ba, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

132128535

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PO THI ANH GIANG Gi6i tinh: Nir

Chuc danh:

Sinhngdy: 09/03/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 132128535

Ngay cap:  22/07/2014 Noi cap: Céng an tinh Phii Tho

Dia chi thuong trt: Khu 20, Xa Hanh Cu, Huyén Thanh Ba, Tinh Phu Tho, Viét Nam
Dia chi lién lac: Khu 20, Xa Hanh Cu, Huyén Thanh Ba, Tinh Phu Tho, Viét Nam

11. Noi diing ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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